

BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL AHMEDABAD BENCH CA(CAA) NO. 26/NCLT/AHM/2018

In the matter of the Companies Act, 2013;

AND

In the matter of Sections 230 to 232 read with Section 66 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013;

AND

In the matter of Composite Scheme of Arrangement involving De-merger, amalgamation and restructure of Capital amongst Arvind Limited, Arvind Fashions Limited, Anveshan Heavy Engineering Limited and The Anup Engineering Limited and their respective Shareholders and creditors.

Arvind Limited. (CIN:L17119GJ1931PLC000093)

Company that:

(CIN:L17119GJ1931PLC000093

A company incorporated under the provisions of

Indian Companies Act, 1913 and having its registered office at Naroda Road, Ahmedabad - 380025

in the State of Gujarat...... Applicant De-merged Company

NOTICE AND ADVERTISEMENT OF NOTICE OF MEETINGS OF EQUITY

SHAREHOLDERS, SECURED CREDITORS AND UNSECURED CREDITORS OF ARVIND LIMITED, THE APPLICANT DE-MERGED COMPANY NOTICE is hereby given that by an order dated 16th March, 2018, the Hon'ble National

Company Law Tribunal, Ahmedabad Bench ("NCLT") has directed separate meetings of the Equity Shareholders (including public shareholders), Secured Creditors and unsecured creditors of Arvind Limited ("Applicant De-merged Company"); for the purpose of considering, and if thought fit, approving, with or without modification(s), the said Scheme of Arrangement amongst Arvind Limited, Arvind Fashions Limited, Anveshan Heavy Engineering Limited and The Anup Engineering Limited and their respective Shareholders and creditors.

In pursuance of the said order and as directed therein, further notice is hereby given that

separate meetings of Equity Shareholdersand Unsecured Creditors of the Applicant De-merged Company will be held as under, at which time and place the equity shareholders and unsecured creditors are requested to attend.

Sr. Class of Date of Time (IST) Place of Meetings

No.		Meetings	Time (131)	Place of Meetings				
1.	Equity Shareholders	Saturday,	10.00 a.m.	J. B. Auditorium, Ahmedabad Management Association Complex, ATIRA Road,				
2.	Unsecured Creditors	12 th May 2018	12.00 noon	Ahmedabad 380015, in the state of Gujarat.				
In pursuance of the said order and as directed therein, unsecured creditors having value of								

debt below Rs. 25,000/- have not been served upon the individual notice for the aforesaid meeting. However, such creditors are entitled to attend and vote at the meeting.

It is further intimated that a meeting of the Secured Creditors of Arvind Limited will be held at

Arvind Limited Premises, Naroda Road, Ahmedabad 380 025 in the state of Gujarat; on Friday, 11" day of May 2018, at 3.00 p.m., at which time and place the secured creditors are requested to attend.

Copies of the said Scheme of Arrangement, Explanatory Statement under section 230 of the

Companies Act, 2013 can be obtained free of charge at the registered office of the Applicant De-merged Company and/or at the office of the Advocate Mrs. Swati Soparkar at 301, Shivalik 10, Opp. SBI Zonal Office, Near Excise Chowky, S.M. Road, Ahmedabad 380 015, Gujarat, India. Persons entitled to attend and vote at the meeting may vote in person or by proxy, provided that all proxies in the prescribed forms are deposited at the registered office of the Company at Naroda Road, Ahmedabad - 380025 not later than 48 hours before the scheduled time of the commencement of the respective Meetings. Forms of proxy can also be obtained fromthe registered office of the Applicant De-merged Company.

NCLT has appointed Shri Arpit K. Patel, an Independent Practicing Chartered Accountant and failing him Shri Jayesh K. Shah, the Executive Director of the Applicant De-merged Company.

and failing him Shri Punit S. Lalbhai, the Executive Director of the Applicant De-merged Company, to act as the Chairman of the said meetings including any adjournment thereof. The Scheme of Arrangement, if approved in the aforesaid meetings, will be subject to the subsequent approval of other regulatory authorities and sanction by NCLT.

FURTHER NOTICE is hereby given to the equity shareholders of the Applicant De-merged

 Pursuant to the directions issued by NCLT by an order dated 16th March, 2018 and the provisions of Section 230(4) read with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation

44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the

- business as set out in aforesaid notice is to be transacted by the shareholders through voting by means of Postal Ballot or remote e-voting facility and by way of ballot paper or electronic voting at the venue of the Meeting. The Company is providing facility for remote e-voting by electronic means through e-voting platform of National Securities Depository Limited (NSDL). The necessary instructions for remote e-voting have been set out in the said notice dated April 1, 2018.

 2) The cut-off date for determining the eligibility to vote is Saturday, 31st March, 2018.

 3) The Company has sent by an email on 2rd April, 2018, the Notice of NCLT Convened Meeting of the equity shareholders of the Company to all the members whose email addresses were available with the Company/Depositories and completed dispatch of the Notice of NCLT Convened Meeting of the equity shareholders along with Proxy Form and
- The remote e-voting commences on and from 12th April, 2018. During the voting period, members of the Company holding shares either in physical form or in a dematerialised form as on cut-off date may cast their vote through remote e-voting. The Voting through remote e-voting will not be allowed beyond 5:00 p.m. IST on 11th May, 2018. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter.

 The voting right of shareholders shall be in proportion to the value of the fully paid equity

shares of the Applicant Company held by them as on 31st March, 2018 being the cut-off

Business Centre-1, Beside Gala Business Centre, Nr. St. Xavier's College Corner,

Members who have opted for a physical copy of the same.

Ellisbridge, Ahmedabad-380006.

Place: Ahmedabad

Date: 7th April, 2018

Attendance Slip to the Members at their registered address from 3rd April, 2018 to 5th April, 2018 to those Members who have not registered their email addresses and those

- Any person who becomes a member of the Company after dispatch of the Notice and holds shares of the Company as on the cut-off date i.e. May 4, 2018 and whose PAN is not registered with the Company may obtain the Login details by writing to the Company's Registrar & Transfer Agents, M/s. Link Intime India Private Limited, 506-508, Amarnath
- The Company is offering facility for voting by way of electronic voting by way of Tablet Based evoting and voting through Polling Paper at the venue of the meeting for the Members attending the meeting, who has not cast their vote by remote e-voting and Postal Ballot.

 3) A member may attend the Meeting even after exercising his right through remote e-voting but capnot vote again at the venue of the Meeting.
- but cannot vote again at the venue of the Meeting.
 9) NCLT Convened Meeting notice dated April 1, 2018, is available on Company's website www.arvind.com.
 10) The Scrutinizer shall submit a consolidated Scrutinizer's Report of the total votes cast in

favour of or against, if any, after the conclusion of the meeting to the Chairman of the Meeting or a person authorised by him. The results would be displayed at the Registered Office and Corporate Office of the Applicant De-merged Company, intimated to the stock

- exchange where the Applicant De-merged Company's securities are listed and displayed along with the scrutinizer's report on the Applicant De-merged Company's website www.arvind.com.
- 11) In case of any grievance connected with remote e-voting, the Members may contact Ms Pallavi Mhatre, Asstt. Manager, NSDL.on toll free no. 1800-222-990. Further in case of any query or issue regarding remote e-voting, the shareholders may refer the Frequently Asked Questions (FAQ) for shareholders and E-voting User manual available at the download section of www.evoting.nsdl.com.
- 12) As directed by NCLT, Mr. Hitesh Buch, proprietor of Hitesh Buch & Associates, the Practicing Company Secretaries, has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the voting of equity shareholders by remote e-voting, voting by Postal Ballot and electronic voting and voting through Polling Paper at the venue of the meeting.
- 13) In case of meeting of secured and unsecured creditors of the Applicant De-merged Company, the voting shall be carried out through the polling paper at the venue of the meeting.
- 14) The voting right shall be in proportion to the value of debt as on the date of the meetings.
- 15) Mr. Hitesh Buch, proprietor of Hitesh Buch & Associates, the Practicing Company Secretaries, has been appointed by NCLT, as the Scrutinizer to scrutinize the voting of secured and unsecured creditors by polling paper at the Meetings.

Arpit K. Patel

Chairman appointed for the Meetings

સોમવાર, તા. ૯ એપ્રિલ ૨૦૧૮

નેશનલ કંપની લો ટ્રાઇબ્ચ્નલમાં અમદાવાદ ખંડપીઠ

સીએ (સીએએ) નંબર ૨૬/એન.સી.એલ.ટી./અમદાવાદ/૨૦૧૮

કંપની ધારા ૨૦૧૩ની બાબતમાં

કંપની ધારા ૨૦૧૩ની કલમો ૨૩૦થી ૨૩૨, કલમ ૬૬ અને અન્ય લાગુ પડતી કલમો અન્વયે યોજનાની બાબતમાં

અરવિંદ લીમીટેડ. અરવિંદ ફેશન્સ લીમીટેડ. અન્વેશણ હેવી એન્જીનીયરીંગ લીમીટેડ અને ધ અનુપ એન્જીનીયરીંગ લીમીટેડના જોડાણ, વિભાજન અને મૂડીના ફેરબદલની તથા તેમના શેરહોલ્ડર્સ અને લેણદારો સાથેની સંયુક્ત યોજનાની બાબતમાં

અરવિંદ લીમીટેડ

(CIN: L17119GJ1931PLC000093) ભારતીય કંપની ધારા ૧૯૧૩ અન્વયે નોંધાયેલ કંપની જેની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસઃ નરોડા રોડ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૨ પ

ખાતે ગુજરાત રાજ્યમાં આવેલ છે.

…અરજદા૨ ડીમર્જડ કંપની

અરવિંદ લીમીટેડ, અરજદાર ડીમર્જડ કંપનીના ઇક્વીટી શેરહોલ્ડર્સ, તારણવાળા લેણદારો અને બીનતારણવાળા લેણદારોની સભાઓ બોલાવવાની નોટીસ અને જાહેરાત

આથી ખબર આપવામાં આવે છે કે તા. ૧૬મી માર્ચ, ૨૦૧૮ ના રોજ કરવામાં આવેલ હુકમથી નેશનલ કંપની લો ટ્રાઇબ્યુનલ (એન.સી.એલ.ટી.) ની અમદાવાદ ખંડપીઠે અરવિંદ લીમીટેડ, અરવિંદ ફેશન્સ લીમીટેડ, અન્વેશણ હેવી એન્જીનીયરીંગ લીમીટેડ અને ધ અનુપ એન્જીનીયરીંગ લીમીટેડ વચ્ચેની ગોઠવણની તથા તેમના શેરહોલ્ડર્સ અને લેણદારો સાથેની સંયુક્ત યોજનાની બાબત અંગે વિચારણા કરવા સારું અને જો યોગ્ય લાગે તો તેને સુધારા સાથે અથવા સુધારા વગર મંજુર કરવા માટે અરવિંદ લીમીટેડના (અરજદાર ડીમર્જડ કંપની) ઇક્વીટી શેરહોલ્ડર્સ (જાહેર શેરહોલ્ડર્સ સહિત) તારણવાળા લેણદારો અને બીનતારણવાળા લેણદારોની અલગ સભાઓ બોલાવવાની સૂચના આપી છે.

સદરહુ હુકમની રૂઇએ તથા તેમાં જણાવ્યા પ્રમાણે આથી વિશેષમાં જણાવવાનું કે, અરજદાર ડીમર્જડ કંપનીના ઇક્વીટી શેરહોલ્ડર્સ અને બીનતારણવાળા લેણદારોની અલગ સભાઓ નીચે જણાવ્યા મુજબ મળશે. તો તે જગ્યાએ અને સમયે સદરહુ જણને હાજર રહેવા વિનંતી છે.

ક્રમ	સભાનો પ્રકાર	સભાનો દિવસ	સમય	સભાનું સ્થળ
٩.	ઇક્વીટી શેરહોલ્ડર્સ	શનિવાર, ૧૨ મે ૨૦૧૮	સવારે ૧૦ વાગે	જે.બી. ઓડિટોરીયમ, અમદાવાદ
₹.	બીનતારણવાળા		બપોરે૧૨વાગે	મેનેજમેન્ટ એસોસીયેશન કોમ્પલેક્ષ,
	લેણદારો			અટીરા રોડ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૧૫
				ખાતે ગુજરાત રાજ્યમાં

સદરહુ હુકમની રૂઇએ તથા તેમાં જણાવ્યા પ્રમાણે રૂા. ૨૫,૦૦૦ થી ઓછા લેણાવાળા બીનતારણવાળા લેણદારોને અલગથી સભા માટે નોટીસ આપવામાં આવી નથી છતાં આવા બીનતારણવાળા લેણદારો સભામાં હાજર રહી શકશે અને

વિશેષમાં જણાવવાનું કે, અરવિંદ લીમીટેડના તારણવાળા લેણદારોની સભા તા. ૧૧મી મે ૨૦૧૮, શુક્રવારના રોજ બપોરે ૩ વાગે કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ અરવિંદ પ્રીમાઇસીસ, નરોડા રોડ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૨૫ ખાતે ગુજરાત

સદરહુ યોજનાની અને કલમ-૨૩૦ મુજબના નિવેદનની નકલો અરજદાર કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ અથવા તેમના વકીલ શ્રીમતી સ્વાતિ સૌરભ સોપારકરની ઓફિસેથી ૩૦૧, શિવાલીક-૧૦, એસ.બી.આઇ. ઝોનલ ઓફિસની સામે, જુની એક્સાઇઝ ચોકી પાસે, એસ.એમ રોડ, આંબાવાડી અમદાવાદ-૩૮૦૦૧૫ ઓફિસના કલાકો દરમિયાન વિનામૂલ્યે મળી શકશે. સદરહુ સભામાં હાજર રહેવાનો અને મત આપવાનો જેમને અધિકાર છે તેઓ જાતે અથવા પ્રોક્ષી દ્વારા મત આપી શકશે પરંતુ તે અંગેની જોગવાઇ એવી છે કે મુકરર પ્રોક્ષીના ફોર્મ કંપનીની ૨જીસ્ટર્ડ ઓફિસે સભા મળવાના ૪૮ કલાક અગાઉ જમા કરાવવા જોઇએ. પ્રોક્ષીના ફોર્મ અરજદાર ડીમર્જડ કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસેથી મળી શકશે. નામદાર ટ્રાઇબ્યુનલે શ્રી અર્પિત કે. પટેલ, વ્યાવસાયીક ચાર્ટડ એકાઉન્ટન્ટ તથા તેમની ગેરહાજરીમાં શ્રી જયેશ શાહ કંપનીના એક્ઝીક્યુટીવ ડિરેક્ટર તથા તેમની ગેરહાજ રીમાં શ્રી પુનિત એસ. લાલભાઇ, કંપનીના એક્ઝીક્યુટીવ ડિરેક્ટરની સભાના ચેરમેન તરીકે નિમણુક કરી છે.

ઉપર જણાવેલ યોજના જો સભાઓ મંજુર રાખે તો ત્યારબાદ ટ્રાઇબ્યુનલની મંજુરીને આધીન રહેશે.

વધુમાં કંપનીના ઇક્વીટી શેરહોલ્ડર્સને આથી ખબર આપવામાં આવે છે કે :

- ૧. એન.સી.એલ.ટી.ના તા. ૧૬ માર્ચ ૨૦૧૮ના હુકમ અને કંપની ધારા ૨૦૧૩ની કલમો ૨૩૦ (૪) અને ૧૦૮ અને કંપની (વ્યવસ્થા અને સંચાલન) ૨૦૧૪ નીયમોના નિયમ ૨૦અને સેબીના (લીસ્ટીંગની ફરજો અને જાહેરાતની જરૂરિયાતો) ૨૦૧૫ ના નિયમ ૪૪ મુજબ આ નોટીસ અનુસારની વિધિઓ અને મતદાન શેરહોલ્ડર્સ પોસ્ટલ બેલોટ અથવા દુરના ઇ-વોટિંગ અથવા મીટીંગના સ્થળે પોલ પેપર અથાવ ઇ-વોટિંગથી કરી શકશે. ઇ-વોટિંગ માટે કંપની નેશનલ સીક્યોરીટીઝ ડિપોઝીટરી લીમીટેડની (એન.એસ.ડી.એલ.) સુવિધા લેશે. દુરથી ઇ-વોટિંગ માટેની જરૂરી સુચનાઓ તા. ૧ એપ્રિલ ૨૦૧૮ની નોટીસમાં જણાવવામાં આવેલ છે.
- ૨. મતાધિકારની લાયકાત નક્કી કરવાની છેલ્લી તારીખ ૩૧મી માર્ચ ૨૦૧૮ શનિવાર છે.
- ૩. જે સભાસદોના ઇ-મેઇલ એડ્રેસ કંપની અથવા ડીપોઝીટરી પાસે નોંધાયેલ હતા તેઓને સભા અંગેની નોટીસ ઇ મેઇલથી ૨ જી એપ્રિલ ૨૦૧૮ રોજ આપવામાં આવેલ છે. અન્ય સભાસદોને નોટીસ, પ્રોક્ષી ફોર્મ તથા હાજરીપત્રીકા તેમના નોંધાયેલા સરનામે ૩ જી એપ્રિલ ૨૦૧૮ થી શરૂ કરી ૫ મી એપ્રિલ ૨૦૧૮ સુધીમાં રવાના કરવામાં
- ૪. દુરના ઇ-વોટિંગની વ્યવસ્થા ૧૨મી એપ્રિલ ૨૦૧૮ થી શરૂ થશે. જેનું નામ સભ્યોની યાદીમાં કે ડીપોઝીટરી દ્વારા જળવાતી લાભદાયી માલીકોની યાદીમાં છેહ્રી તારીખ સુધીમાં નોંધાયેલ હોય, તેને જ મત આપવાનો અધિકાર છે. દુરનું ઇ-વોટિંગ ૧૧મી મે ૨૦૧૮ના સાંજના ૫ વાગ્યા બાદ નહીં કરવા દેવામાં આવે. એન.એસ.ડી.એલ. ત્યાર બાદ આ સુવિધા અટકાવી દેશે.
- ૫. ઇક્વીટી શેરહોલ્ડર્સના મતનો અધિકાર તેઓની ૩૧મી માર્ચ૨૦૧૮ જે છેક્ષી તારીખ છે તે દિવસની માલીકીના પુરા ચુકવાયેલા ઇક્વીટી શેરના મુલ્યના પ્રમાણ મુજબ રહેશે.
- ૬. જે કોઇ આ નોટીસના રવાના થયા બાદ કંપનીના સભ્ય બનશે અને છેક્ષી તારીખ ૪ મે ૨૦૧૮ પહેલા શેર ધરાવશે અને જેમનો પેન કંપનીમાં નોંધાયેલો નથી તે લોગ-ઇનની માહિતી કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટને મેસ.લીન્ક ઇનટાઇમ ઇન્ડીયા પ્રાઇવેટ લીમીટેડ, ૫૦૬-૫૦૮, અમરનાથ બીઝનેસ સેન્ટર ૧, ગાલા બીઝનેસ સેન્ટરની બાજુમાં, સેન્ટ ઝેવીયર્સ કોલેજના ખાંચા પાસે, એલિસબ્રિજ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦ ૬ સરનામા પર લખીને મેળવી શકે છે.
- ૭. જે કોઇ પોસ્ટલ બેલોટ અથવા દુરના ઇ-વોટિંગથી મતદાન કરી ન શકે તેને કંપની મતદાનના સ્થળે ઇલેક્ટ્રોનીક ટેબ્લેટરૂપી મતદાન અથવા પોલીગ પેપરની સુવિધા પણ આપશે.
- ૮. જે સભ્ય દુરના ઇ-વોટિંગથી મતદાન કરશે તે સભામાં હાજર રહી શકશે પણ મતદાન કરી નહીં શકે.
- ૯. એન.સી.એલ.ટી.ના હુકમ મુજબની મીટીંગની તા. ૧ એપ્રિલ ૨૦૧૮ની નોટીસ કંપનીની વેબસાઇટ www.arvind.com પર મળશે.
- ૧૦. મંજુરીના કે નામંજુરીના તમામ મતદાનનો સ્ક્રુટીનાઇઝરનો રીપોર્ટ, સ્ક્રુટીનાઇઝર સભા પુરી થયા પછી સભાના ચેરમેન અથવા અન્ય નીમાયલ વ્યક્તિને આપશે. સભાના પરિણામો અરજદાર ડીમર્જડ કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ અને કોર્પોરેટ ઓફિસ પર જોઇ શકાશે. વધુ જ્યાં અરજદાર ડીમર્જડ કંપનીના સ્ટોક નોંધાયેલ છે તેવા સ્ટોક એક્સચેન્જ પર પણ રજુ થશે અને સ્ક્રુટીનાઇઝરના રીપોર્ટ સહિત અરજદાર ડીમર્જડ કંપનીની વેબસાઇટ $\underline{www.arvind.com}$ પર પણ રજુ થશે.
- ૧૧. દૂરના ઇ-વોટિંગથી લાગતી કોઇ પણ ફરિયાદ અંગે સુશ્રી પક્ષવી મ્હાત્રે ને શુલ્ક મુક્ત નંબર ૧૮૦૦-૨૨૨-૯૯૦ પર કરવી. વધુમાં દુરના ઇ-વોટિંગને લગતી કોઇ પણ પ્રશ્ન કે મુશ્કેલી હોય તો શેરહોલ્ડર્સ વારંવાર પુછાતા પશ્નો
- અને ઇ-વોટિંગ નિયમસંગ્રહ <u>www.evoting.nsdl.com</u> ના ડાઉનલોડ વિભાગમાંથી મેળવી શકશે**.** ૧૨. એન.સી.એલ.ટી.ના હુકમ મુજબ શ્રી હિતેશ બુચ, વ્યાવસાયીક કંપની સેક્રેટરી, હિતેશ બુચ અને એસોશીયેટના માલિકની આ સભાઓના સ્ક્રુટીનાઝર તરીકે નિમણુંક કરવામાં આવી છે. તેઓ દુરના ઇ-વોટિંગ, પોસ્ટલ બેલોટ,
- અને સભાના સ્થળે ઇ-વોટિંગ અને પોલિંગ પેપરથી થતા મતદાન સ્ક્રુટીનાઇઝ કરશે. ૧૩. તારણવાળા લેણદારો અને બીનતારણવાળા લેણદારોની મીટીંગોમાં, મીટીંગના સ્થળે પોલીંગ પેપરથી મત લેવામાં

સ્થળ : અમદાવાદ

૧૪. મતનો અધિકાર, સભાના દિવસ મુજબના તેઓના લેણાના મૂલ્યના પ્રમાણ મુજબ રહેશે. ૧૫. એન.સી.એલ.ટી.ના હુકમ મુજબ શ્રી હિતેશ બુચ, વ્યવસાયીક કંપની સેક્રેટરી હિતેશ બુચ અને એસોસીયેટ્સના માલિકની તારણવાળા અને બીનતારણવાળા લેણદારોની સભાઓના સ્ક્રુટીનાઇઝર તરીકે નિમણુંક કરવામાં આવી

છે. તેઓ પોલીંગ પેપરથી થતા મતદાન સ્ક્રુટીનાઇઝ કરશે. તા. ૭, એપ્રિલ ૨૦૧૮ અર્પિત કે. પટેલ સભાઓ માટે નીમાયેલા ચેરમેન